
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 572

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:53:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 17/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 05/02/2020 até 14/02/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 17/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 05/02/2020 até 14/02/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/572/pstrongpregao-presencial-n-0112020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-suplementos-alimentares-e-afins-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-e-en/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/02/2020 00:00:00 ARP RICARDO Baixar

18/02/2020 00:00:00 ARP MEDICAM Baixar

18/02/2020 00:00:00 ARP EMPÓRIO Baixar

18/02/2020 00:00:00 ARP CAIO Baixar

17/02/2020 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

05/02/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90ba3e46f818944cef46aa4343884ea.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d382448ec1e0033eb0b75e38e348cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441b2722cfcda645a7a3b2376806f750.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/140469aa89101062297e9df074393342.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b74318fdedf7fe1c1c63d06ca9c88197.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5acd35be3453744be418a8831b6bb5bb.pdf

